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Presidentens oppsummering 
 
Medlemmene i Mesna Rotaryklubb (MRK) takkes for godt samarbeid i Rotaryåret 2014 - 
2015. Takk for gode klubbmøter, for interessante foredrag, gode diskusjoner og hyggelige 
sosiale sammenkomster. 
 

Verdenspresident Gary Huang fra Taiwan tok mottoet Light up Rotary 
som sitt valgspråk. Han bygde det på Confesius lære om at det er 
bedre å tenne et lys enn å forbanne mørket. Like relevant i dag som for 
2500 år siden. Et lys ble derfor også tent på hvert klubbmøte.  
 
I fjor hadde vi 40 årsjubileum som høydepunkt, i år var det, etter min 
oppfatning, internasjonal fest. En smeltedigel av folk fra alle 
verdenshjørner med ordfører og distriktsguvernør tilstede.  
 
Det var derfor ekstra moro at verdenspresident Huang hedret klubben 

med «Significant Achievment Award 2015» for vår arbeid med Internasjonal fest. Denne 
globale prisen henger virkelig høyt og er en annerkjennelse for det samfunnsnyttige arbeid 
klubben gjør i dette årvisse arrangement. En spesiell takk til alle som har stått på for dette 
mangeårige prosjektet.  
 
Presidentåret er lærerikt og krevende år, men framfor alt et morsomt år som går veldig fort. 
Jeg er glad for å ha fått muligheten.  
 
Klubben er etter min oppfatning velfungerende og veldig mye går av seg selv. Komiteene og 
deres ledere tar ansvar, legger planer og gjennomfører. Det er veldig få ting som stopper opp 
og som krever at styret eller leder engasjerer seg. Dette er en stor lettelse for presidenten. 
Takk til alle! 
 
Vi har hatt et stabilt medlemsantall, to har sluttet og to nye er 
tatt opp som medlemmer, Ioanna Crementi og Tom Ivar 
Knutsen. Vi er nå 50 medlemmer.  
 
Vi gjennomførte også en prosess for å utnevne nye Paul Harris 
Fellow, det ble to, en av klubbens medlemmer, Oddvar 
Pettersen og en av byens engasjerte innbyggere, 
lokalhistorikeren Per Richard Bærøe.  
 
Til slutt vil jeg takke styremedlemmene for støtte og gode råd. 
En spesiell takk til sekretær og kasserer for arbeidet dere har 
nedlagt.  
 
Denne årsrapporten er ment som en kort oversikt over 
hendelser og arbeid for klubbens medlemmer i året 2014 – 2015.  

 

 
Eirik Strand  
President  
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Organisasjonsplan for klubben  
 

STYRET VALGKOMITE 

Eirik Strand, president Elisabeth Johnsgaard 

Sissel Skyltbekk, incoming president Eirik Strand 

Elisabeth Johnsgaard, past president Sissel Skyltbekk 

Ivar Tomren, kasserer  
Ivar Olstad, sekretær  
Amund Sperrud, styremedlem og leder 

programkomiteen 
 

 

TRF WEB og PR REKRUTTERING OG OPPLÆRING 

Ingjerd Lien Kvelstad Svend Strand Elisabeth Johnsgaard 

Jorunn Bakke Steinar Menkerud Olav Aspesletten 

Einar Henriksen Leif Buseth Trygve Belsvik 

Randi Mølmen Jon Arne Lund Anders J Huuse 

Gudbrand Berg   
Snøfrid Skare   

 

PROGRAMKOMITE MØTEROM OG ARKIV FEST OG KAMERATSKAP 

Amund Sperrud Eystein Brandt Annikken Stranger Bergerud 

Knut Korsæth Per Leif Rusten Erik Ottesen 

Arild Bøhn Ivar Skeide Per- Anders Bang 

Anne Lise Gjestvang Hallvard Sæther Ivar Skeide 

Einar Fæste Kirsti Maanum Nadia Knudsen 

Vigdis Masovn Haave  Sigurd Haaland 

   
 

SERVICEPROSJEKTER 

INTENASJONAL 

FEST 

MESNA 

KULTURSTI  

PILGRIMSLEDEN 

ØYER 

GRUNDER-

MENTORING 

Margaret Bringa Oddvar Pettersen Thor Ole Hallenstvedt Amund Sperrud 

Amund Sperrud Harald Belsvik Per Olav Hasselknippe Per Arne Slapø 

Hans Carl Buer Ivan Klevmo   
Ronny Hassrød Anne Lise Gjestvang   
Marianne Eimstad 

Wold 
   

Aksel Strømsheim     
Annikken Stranger 

Bergerud 
   

 

UNGDOMSTJENESTEN 

UNGDOMSUTVEKSLING RYLA 

/ROTARACT 

Pål Anders Haanes Kjetil Schonhowd 

Per Arne Slapø John Elvestad 

Anton Beck  
Halvard Sæther  
Margaret Bringa  
Ole Farmen  
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Klubbmøter 
De regulære møtene i klubben holdes på Lillehammer hotell hver mandag med 
oppmøte kl. 17.45 og avsluttes normalt kl. 19.00.  
 

 
 
I løpet av året er det avholdt 33 ordinære møter, 2 komitemøtekvelder inklusive 
årsmøte, 4 programfrie møter, 3 intercitymøter, 4 sosiale møter hvorav internasjonal 
fest inngår. Det har vært 7 uker uten møter.  
Programkomiteen skaffer gode program på klubbmøtene. 20 dyktige eksterne 
foredragsholdere, men også mange gode fra egne rekker. Nytt fra mitt yrke har vært 
et tema i vårhalvåret.  
En lett oppramsing av foredrag:  
Fra Jørstad til GK, NTG, Skibladner, Ungdoms-OL, Byavisa, E6 Biri – Otta, Kampen 
mot lakselus, Rosenlund, Ram arkitekter, Frelsesarméen, Vietnambarna, NRK i 
omforming, Innlendingen, Ved Skoletorget, Gudbrandsdal politikammer, Nansen 
dialog og kommunereformen. alle ved fremste talsmenn, 3 fylkesmenn, direktører, 
pressefolk, prosjektledere og andre fagpersoner. 
 
Vi har besøkt Kunstsenteret i Oppland og Tyrilistifelsen på Busmoen.  
 
Fullstendig møteprogram følger som vedlegg til årsrapporten.  
 
Jeg vil trekke fram de mange medlemmene i klubben som bidrar med sin kunnskap 
og fortellerevne.  
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Styret  
I løpet av Rotaryåret 2014- 2015 er det 
avholdt 5 styremøter.  
Referater ligger på hjemmesiden vår.  

Vedtekter 
På medlemsmøte 5. januar vedtok klubben 
nye vedtekter. Dette var en lang prosess 
som etter over ett års arbeid ble avsluttet. 
Stor takk til alle som har engasjert seg i 
dette arbeidet, vedtektene er nyttig verktøy 
for forutsigbar og god drift av klubben 

Årsmøte 
Klubben gjennomført 6. oktober ordinært 
årsmøte for første gang på meget lang tid. Dette er nå innarbeidet i vedtektene.  

Økonomi 
Antallet medlemmer vil i stor grad avgjøre handlingsrommet. Også i år har 
medlemskontingenten vært kr. 2000, 1000 kroner hvert semester.  
Regnskapet er ikke ferdig ennå, men det ligger an til balanse i inntekter og 
kostnader. 
Takk til klubbens kasserer for klok, ryddig og samvittighetsfull oppfølging. Takk også 
til Margaret Bjørge Bringa som er revisor for klubbregnskapet.  
I forbindelse med grunnlovsjubileet gav Knut Korsæth ut boka «Kongens Amt og 
folkets fylke. Christians Amt og Oppland fylke gjennom 200 år» Han presenterte bok i 
klubben og alle som var til stede på møtet fikk et eksemplar. Knut ville ikke ha betalt 
for boka, men oppfordret medlemmene til å gi en gave til klubben. Det kom inn over 
5000 kroner.  
Pengene har klubben benyttet til å gi gaver til Tyrili-senteret og til jordskjelvrammede 
i Nepal.  

The Rotary Foundation (TRF)  
Klubben var representert på TRF-seminaret på Rudshøgda i september 2014. 
Mandag 15.september var komiteens leder ansvarlig for programmet på klubbmøtet 
og orienterte om gammelt og nytt TRF-stoff. 
Ellers har TRF-komiteen anbefalt styret å videreføre økonomisk støtte til LAMS 
samtidig som vi fortsetter å gi bidrag til TRF. Fordelingsnøkkelen er foreslått til 50% 
til hvert formål. 
Komiteen mener det er viktig med langsiktighet når det gjelder økonomisk støtte til 
LAMS. Dessuten ser det ut til å være en positiv innstilling til prosjektet i klubben. 
Det har vært forslag om ikke å gi penger til TRF, men la alt gå til LAMS. Det synes 
komiteen er en uriktig prioritering. Dersom vi ønsker å søke Distriktsfondet om 
penger til framtidige prosjekter i klubbens regi, bør vi også være med å bidra. 
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Paul Harris Fellow 
Samtidig med medlemsvervingen ble det 
også oppfordret til å foreslå kandidater til 
Paul Harris Fellow. Det kom inn mange 
forslag, flere av de foreslåtte hadde allerede 
fått Paul Harris Fellow tidligere, men vi endt 
opp med to kandidater, Oddvar Pettersen fra 
egne rekker og Per Richard Bærøe, kjent 
lege og lokalhistoriker i Lillehammer. Oddvar 

mottok utmerkelsen på intercity-møte 
med foredrag av fylkesmann Sigbjørn 
Johnsen. Han fikk prisen for sin store 
dugnadsinnsats spesielt innen idrett, 
men også menighetsarbeid og annet 
frivillig arbeid. Per Richard Bærøe for sin 
store innsats som lokalhistoriker, 
dokumentert gjennom flere 
bokutgivelser.  
 
 

Rekruttering og opplæring  

Medlemsutvikling  
Klubben har nå 50 medlemmer. Et hederlig forsøk på å engasjere alle klubbens 
medlemmer til å verve nye medlemmer ga heller magert resultat. Men vi fikk to nye. 
Tom Ivar Knutsen og Ioanna Crementi. Det er nå tre observatører i klubben som vi 
håper kan bli medlemmer om ikke alt for lang tid.  

Web og PR   
Både GD og Byavisa har i løpet av året hatt noe stoff om våre prosjekter, spesifikt 
Internasjonal Fest, Dugnad i Terrassen, LAMS-prosjektet, Fylkesmann Sigbjørn 
Johnsen og tildeling av Paul Harris Fellow. 
 
Klubbens hjemmeside benyttes primært for internt bruk til nyheter, arrangementer og 
klubbintern informasjon. Fremmøtestatistikk dekkes også av websiden. 
 
Ny design av webside, initiert fra Rotary sentralt, vil bli implementert i løpet av neste 
Rotaryår.  
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Programkomiteen  
Medlemmene i komiteen har vært aktive med forslag til program, og avslutter 
Rotaryåret med flere forslag som programkomiteen for 2015/16 overtar. Komitéen 
har hatt 4 komitémøter offisielt, men mange uoffisielle møter i forbindelse med 
klubbmøtene. Nytt dette året er Programposten “Nytt fra mitt yrke”, som har blitt godt 
mottatt. 3. min opprettholdes, men har forandret innhold. Den enkelte skal ta opp en 
aktuell sak, eller noe som opptar den enkelte. Programkomitelederne i klubbene i 
Lillehammer har hatt god kontakt, og utvekslet erfaringer og programmer. Dette bør 
fortsette og styrkes, gjerne formaliseres. 

Møterom og arkiv  
 Funksjon som møteromsansvarlig er gått på omgang mellom medlemmene. Avtalen 
med Lillehammer hotell er forlenget.  Møterommet er ikke optimalt med hensyn til lyd, 
lys og gjennomgangstrafikk.  Vi bør holde kontakt med hotelledelsen med sikte på å 
oppnå bedre forhold etter forestående oppussingen av hotellet.  Det er innkjøpt 
ostehøvler og ostekniver preget med klubbens logo, som gave til eksterne 
foredragsholdere.  Komitemedlemmene takkes for innsatsen! 
  
I tråd med vedtak i klubben, skrives ikke referat fra ordinære medlemsmøter.  

Fest og kameratskap 
Guvernørbesøket ble avholdt på Bjerke gård med tradisjonell rakfiskaften. Annikken 
hadde åpnet sine dører for oss, en svært hyggelig tradisjon gjennom mange år. 
Spesiell takk til henne og Ole Henrik.  
Vi hadde en fin juleavslutning i Nordre Ål kirke og rotaryåret ble avsluttet med 
sommerfest/ presidentskifte. Alle disse arrangementene dette med inviterte 
ledsagere.  
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Internasjonal Fest 
 
Komitéen har også dette året gjort 
en formidabel innsats og arrangerte 
27. april en meget vellykket 
Internasjonal fest for 13. gang 
sammen med Lillehammer 
Frivilligsentral og Lillehammer og 
Mesna Inner Wheel. Arrangementet 
ble også i år en stor suksess. Pga. 
ombyggingsarbeider ved 
Lillehammer Vgs. ble årets 
arrangement flyttet til Vargstad 
Vgs, og mer enn 400 personer fra 
mange land utgjorde et fargerikt 

fellesskap. Årets tema var «Det lokale møter det internasjonale», og temaet var en 
rød tråd gjennom hele arrangementet, fra det kulturelle programmet som foregikk på 
scenen i gymsalen, til all den deilige maten som ble servert i kantinen. I år som 
tidligere år var det mange bidragsytere, både når det gjaldt underholdning og mat. 
Og ikke minst hadde vi en fantastisk oppvisning av folkedrakter på scenen, hvor 
norske bunader og folkedrakter fra mange land ble presentert.  
 
Stemningen var upåklagelig. Mesna 
Rotaryklubbs president Eirik Strand 
ønsket velkommen. Ordfører Espen 
Johnsen ga publikum en hyggelig 
hilsen. En fantastisk programleder 
holdt i trådene. Programmet for 
øvrig bestod av alt fra sang og 
musikk, til tankevekkende 
refleksjoner om integrering for fred, 
gitt oss av Steinar Bryn fra 
Nansenskolen.  
 
Svært mange bidro til å gjøre 
kvelden vellykket. Vi takker leder av hovedkomiteen Margaret Bringa, alle involverte 
fra Mesna Rotaryklubb og alle andre som gjorde festen mulig!  
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Significant Achivement Award til Mesna og Internasjonal fest 
Denne globale prisen henger 
virkelig høyt og er en 
annerkjennelse for samfunnsnyttige 
arbeid. Rotary International gir 
prisen til klubber som gjør en ekstra 
fortjenestefull innsats og som kan 
være til etterfølgelse av 35000 
Rotaryklubber i hele verden.  Med 
en god anbefaling fra DG Knut 
Kvalvågnes, gikk vår søknad helt til 
topps i den internasjonale 
konkurransen. Det er en stor 
oppmuntring til klubben til å 
fortsette det mangeårige arbeid 
med internasjonal fest og en stor 
ære og takk til de som har stått på 
for dette arbeidet, med PHF Amund 
Sperrud, i spissen siden 2002. 
Dessverre kunne ikke Amund delta 
ved mottakelsen av prisen. 

Prosjektene Mesna Kultursti og Pilegrimsleden Øyer blir Turistbyen 
Lillehammer 
I samarbeid Mesna kultursti deltar Lillehammer Rotaryklubb, Lillehammer kommune 
og Historielaget. Øktene er arrangert som dugnad med kaffe. Klubben mottar 5000 
kroner i støtte fra Lillehammer kommune.  
Pilegrimsleden blir ryddet i to ganger, men det var svært vanskelig å få stilt 
ryddegjenger. Derfor ble det drøftet i klubben om dette prosjektet skulle fortsette. 
Beslutningen ble å avlutte engasjementet og legge innsatsen i Mesna kultursti og det 
nye prosjektet om forskjønning av Lillehammer sentrum. Det nye serviceprosjektet 
har fått navnet Turistbyen Lillehammer og ledes av Svend Strand, Anne Lise 
Gjestvang og Oddvar Pettersen. 

Ungdomstjenesten 

Ungdomsutveksling 
Etter at Pamela Arteaga fra Equador reiste heim i juli 2014 og Tellef Seierstad kom 
tilbake fra Colombia har det ikke lykkes å få utvekslingsstudenter i inneværende år. 
Dette til tross for betydelig innsats og markedsføring av Rotary som 
utvekslingsorganisasjon. Skoler har blitt kontaktet samt det ble avholdt eget 
informasjonsmøte spesielt for foresatte og kandidater. Mesna Rotary’s mål er fortsatt 
å satse på ungdomsutveksling som et prioritert område, og vi håper at i neste 
rotaryår at vi vil ha studenter representert i utlandet.  

Rotaract 
Rotaract; nede i en downperiode igjen nå i vår/sommer. Thomas Holtlien Hagen, som 
har vært en drivende kraft, har flyttet til Oslo. Nytt styre ser ikke ut til å klare å ta tak. 
Henvendelser herfra til ny styreleder pr. mail har ikke gitt respons. Jeg har i vår 
mailet med Thomas for å få komplett oversikt over medlemmer m/epostadresser. Har 
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purret på dette, og håper å få dette ila. sommeren, slik at vi evt. får innkalt disse til et 
møte i forhold til spørsmålet om videre drift av foreningen  

RYLA - Rotary Youth Leadership Award  
Vi hadde en svært aktuell deltaker, nesten helt frem til påmeldingsfristen, men hun 
trakk seg i siste liten. Andre kunne ikke pga. eksamensavvikling mv. Vi fikk derfor 
dessverre ikke sendt noen av gårde til seminaret i år. Neste år bør vi nok ha flere i 
bakhånd, hvis den/de mest aktuelle skulle trekke seg «på tampen». 

Konferanser og møter 
Distriktssamlingen 2014 ble arrangert i 
Molde 26. – 28. september. Arrangør var 
Fræna Rotaryklubb med støtte fra Molde 
Rotaryklubb og Molde Øst Rotaryklubb. 
Temaet for konferansen var ”Enhet i 
mangfold” Vi fikk høre om blant annet 
skipsindustrien på Sunnmøre, 
ilandføringsanlegget på Aukra og ulike 
humanitære initiativ.  
  
Eirik Strand deltok på PETS på Øyer 30. 
mars. PETS er i henhold til Rotary 
International's lover obligatorisk for alle 
innkommende presidenter.  

 
Eystein Brandt, som innkommende sekretær, og Amund Sperrud har deltatt på KK-
seminar - Klubbkompetanse-seminar for Distrikt 2305, på Furnes 7. mars 2015. 

Presidentforum  
Assisterende Guvernør (AG) har ansvaret for hvert sitt Presidentforum. Vårt forum 
består av klubbene i Oppland øst. AG er ment som et bindeledd mellom guvernøren 
og klubbene. Torveig Dahl, Ringebu Rotaryklubb har rollen som AG for vårt område. 
Både presidenten og kommende president har deltatt ved flere møter som AG har 
kalt inn til.  

Sommeravslutning og presidentskifte 
Rotaryåret ble avsluttet med presidentskifte i Kirkestuen på 
Maihaugen den 22. juni. Direktør ved Maihaugen hadde et 
kort foredrag om status ved Lillehammer museum.   
Avtroppende president og klubbens medlemmer ønsker 
Sissel Skyltbekk lykke til som president 2015/16.  
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